

GRANRISPARMIO

SABATO E DOMENICA

I FANTASTICI 7

SABATO 18 E DOMENICA 19 MAGGIO 2024

1,5 kg

LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895

MAXI FORMATO
6 PACCHETTI DA 250g = 1,5kg

CREMA E GUSTO CLASSICO

CARTA FEDELTA' **10%**

LAVAZZA CAFFÈ CREMA E GUSTO CLASSICO
6x250 g

€ **9,99**
6,66 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MAXI

Kellogg's

COCO POPS
CHOCOS

RICHE EN FIBRES / RICH IN FIBRE / RICH IN VEGETALS

CARTA FEDELTA' **10%**

KELLOGG'S COCO POPS
BARCHETTE 580 g / RISETTI 600 g

€ **2,99**

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CARTA FEDELTA' **10%**

PARMALAT ZYMIL LATTE PARZIALMENTE SCREMATO UHT 1L

€ **1,49**

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

parmalat **ZYMIL**
Alta Digeribilità
Senza lattosio
BUONO DIGERIBILE

Goccioline

PAVESI
GOCCIOLE CIOCCOLATO
500g

CARTA FEDELTA' **10%**

€ **1,99**
3,98 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

1912

ichnusa
NON FILTRATA BIRRA IN BOTTIGLIA
50 cl

CARTA FEDELTA' **10%**

€ **1,19**
2,38 €/L

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

CONFEZIONE
60 g x6

Mare Aperto

TONNO
OLIO DI OLIVA
E UN pizzico di sale

6 lattine

CARTA FEDELTA' **10%**

ALL'OLIO DI OLIVA
6x60 g

€ **3,99**
11,08 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ARIOLI
TRADING S.p.A.

Olio di semi Girasole

CARTA FEDELTA' **10%**

ARIOLI OLIO DI SEMI DI GIRASOLE
1L

€ **1,19**

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA'
I PRODOTTI CONTRASSEGNA TI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

SUPERMERCATI PIM AGORÀ E IPERFAMILY

PIM_SUPERMERCATI

SCARICA L'APP SUPERMERCATI PIM

FAI LA SPESA COME AL SUPERMERCATO SCARICA L'APP PIM SPESA ONLINE